
令和 8 年 1 月吉日 

 

社屋移転のお知らせ 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り 厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社は下記の通り社屋を移転することとなりましたので、 

ご案内申し上げます。 

尚、住所、電話番号はこれまでと変更ございません。 

今後とも一層のご支援ご教示を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

京都青果合同株式会社 

取締役社長   内田 隆 

 

記 

 

新社屋での業務開始日：令和 8 年 2 月 1９日（木） 

 

所在地：〒６００‐８８４７ 京都市下京区朱雀分木町市有地 

 

代表電話番号：０７５（３１５）８２１２ 

 

 
 

以上 


